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Nadmuchiwany leżak wodny z
siateczką + pompka [23020000766]

Cena 45,00 zł

Numer katalogowy 766

Kod producenta 2302000076602

Opis produktu

 Pływający hamak/leżanka do basenu, nadmuchiwana,
mata z siateczki, na plażę, na imprezy, dla osób dorosłych
 

 

Wszechstronny produkt typu 4 w 1 - hamak, leżanka, materac do basenu, podparcie do treningów. Z tym produktem
środkowa część ciała pozostanie chłodna, ponieważ zanurza się w wodzie, utrzymując głowę i nogi ponad powierzchnią
wody. Produkt zalecany dla dorosłych, natomiast dzieci mogą korzystać pod nadzorem dorosłych.
Jakość premium - nasz pływający hamak basenowy jest wykonany ze starannie wyselekcjonowanych materiałów PCW i
posiada siedzisko ze wzmocnionej siatki. Zapewnia długi czas użytkowania i jest bezpieczny i wygodny w obsłudze.
Nawet jeśli użyjesz go wielokrotnie w wodzie, zachowa swój pierwotny kształt, kolor i wydajność. Ciesz się
relaksującym dniem na wodzie.
Doskonała konstrukcja - nadmuchany hamak może unosić się w zbiorniku wodnym, przy czym podobnie jak podczas
snu w hamaku jest miękki i wygodny. Nawet jeśli nie potrafisz się dobrze pływać, możesz również cieszyć się
przyjemnym czasem w wodzie. Idealne połączenie kolorów i perfekcyjnie unoszący się obiekt zapewnia wyjątkowe
przeżycia.
Komfort siedzenia - ten hamak wodny jest ergonomiczny i w połowie zanurzony, dzięki czemu cieszysz się przyjemnym
chłodem. W przeciwieństwie do zwykłego hamaka możesz położyć nogi na dolnej poduszce i unosić się tak długo, jak
chcesz. Odpręż wszystkie mięśnie ciała, korzystając z pływającego hamaka i pływającego zagłówka. Pomoże Ci to
odprężyć się w basenie przez wiele godzin i cieszyć się każdą chwilą urlopu.
Mobilna konstrukcja - wystarczy spuścić powietrze z dwóch pływających poduszek, zwinąć je do torby lub walizki i
przynieść ze sobą na basen, na plażę, nad jezioro, rzekę lub na urlop. Model wypoczynkowy w stylu hamaka z
zagłówkiem i częścią na nogi (140 cm x 60 cm) o nośności 113 kg.

 

 
Wymiary - 140 x 60 cm. Waga: 0,35 kg.
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